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Utbildningsdepartementet 

Huddinge kommuns yttrande rörande remissen ”En långsiktig, 
samordnad och dialogbaserad styrning av högskolan (SOU 
2019:6)”
En välfungerande samverkan med akademin kring forskning, utbildning och 
utveckling är viktig för att Huddinge kommun ska kunna möta verksamhetens, 
brukarnas och invånarnas behov. 
Huddinge kommun välkomnar att utredningen sammanställt aktuell kunskap om 
universitetens och högskolornas styrning och resurstilldelning och ger förslag till 
förbättringar.  Det är också bra att utredningens ambition är att ta ett helhetsgrepp 
om forskning och utbildning. Det är positivt med ansatsen att försöka skapa 
akademier där det finns en organisk samhörighet mellan utbildning och forskning. 
Huddinge kommun är överlag positiv till de förslag som ges i betänkandet kring 
lärosätenas styrning, då de tydligt syftar till att stärka deras arbete med att den 
kunskap och kompetens som skapas skall komma till nytta i samhället, men vill 
också lyfta fram nedanstående synpunkter inför Utbildningsdepartementets 
fortsatta beredning av ärendet:
 Utredningens förslag om ett strukturerat och förstärkt arbete med 

dialogbaserad styrning är bra.
 Betänkandets ställningstagande att utbildning och forskning värderas lika 

högt är bra. Vidare är det positivt att tydliga målsättningar avseende 
utbildning formuleras i nationella överenskommelser.

 Det fortsatta arbete kring jämställdhet och jämlikhet inom akademierna är bra 
då det också har en stor påverkan på förutsättningarna för ett jämlikt och 
jämställt samhället i stort. 

 Förslagen om ett förtydligat uppdrag om samverkan med det omgivande 
samhället för att bidra till kunskapsprogression och kompetens i arbetslivet är 
välkomna.

Avslutningsvis anser Huddinge kommun att förslaget att göra dagens 
formulering rörande samverkan och samhällspåverkan i högskolelagen 
bredare så att det i högskolornas uppgift ska ingå ”att samverka med det 
omgivande samhället och verka för att den kunskap och kompetens som finns 
vid högskolan kommer samhället till nytta” är mycket positivt.
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Beslut i detta ärende har fattats av kommunstyrelsen den 19 juni 2019 
(protokollsutdrag bifogas).

Daniel Dronjak 
Kommunstyrelsens ordförande
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